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جزئیات حملات آمریکاییها به مناطق مسکونی در غرب استان دیرالزور + نقشه میدانی و
عکس

 سه شنبه ۷ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۸:۱۳ شناسه خبـر : ۱۴۰۰۳۴

آمریکایی ها در پاسخ به عملیات گروه های مقاومت، یک منطقه باز و خالی از جمعیت را در شهر البوکمال و 
 همچنین برخی مناطق مسکونی را در شهر دیرالزور هدف قرار دادند.

- بامداد روز سه شنبه، هفتم فروردین ماه، جنگندههای ارتش رژیم تروریستی آمریکا، حملاتی را سرویس جهان مشرق 

علیه برخی مناطق در شهرهای البوکمال، المیادین و شهر دیرالزور در شرق سوریه ( هم مرز با کشور عراق) انجام دادند.

یک منبع میدانی به جزئیات حملات در استان دیرالزور اشاره کرد و گفت: جنگنده های آمریکایی در شهر البوکمال به

منطقه ای در مرکز شهر دیرالزور ( مرکز استان) هم محله القصور را هدف قرار دادند.
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به گفته این منبع میدانی، در جریان حملات جنگنده های آمریکایی به شهر دیرالزور، پنج تن از ساکنان مجروح شدند و

تعدادی از خانه های مردم هم تخریب شد؛ مجروحان این حملات برای مداوای بیشتر به بیمارستان شهر دیرالزور منتقل

شدند.
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برخی رسانه ها اعلام کرده اند، حمله به استان دیرالزور پاسخی به عملیات گروه های مقاومت علیه پایگاه آمریکا در

منطقه خراب الجیر در شمال شرق استان حسکه بوده بوده است؛ ظهر روز دوشنبه ششم فروردین ماه این مقر با خمپاره

هدف قرار گرفت و یک نظامی آمریکایی زخمی شد.

دیرالزور در شرق سوریه واقع شده و هم مرز با عراق است و رود فرات این استان را به دو قسمت شرقی و غربی تقسیم

کرده است؛ بخش شرقی دیرالزور در اشغال آمریکا و عناصر وابسته به آنان (نیروهای تجزیه طلب موسوم به دموکراتیک

کرد) است.
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شرق استان دیرالزور سرشار و غنی از منابع و میادین نفتی و گازی از جمله «کونیکو، العمر، غواری، سیجان و ...» است و

آمریکایی ها به بهانه مبارزه با گروهک تروریستی داعش، این منطقه را به اشغال درآوردند و تعدادی پایگاه در این محور

احداث کردند.

به گزارش موج خبر، بخش غربی استان در کنترل نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت است که شهرهای مهمی از

جمله دیرالزور، البوکمال و المیادین را در بر می گیرد و بخش های محدودی هم آلوده به عناصر مخفی داعش است. در

مجموع حدود ۵۰ درصد مساحت استان در کنترل دولت سوریه است.

انتهای پیام/
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